
дЯ  i 

!'Ч  

Российская  Федерация  
Администрация  города  Канска  

Красноярского  края  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
2024 г . 	 Х  ((/  

Об  Об  утверждении  Устава  Муниципального  автономного  дошкольного  
образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного  вида  К  15 
«Сибирячок » г . Канска  в  новой  редакции  

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.20 12 К  273-ФЗ  «Об  
образовании  в  Российской  Федерации », Постановлением  администрации  
города  Канска  от  29.03.2011 Ns 348 «Об  утверждении  порядка  создания , 
реорганизации , изменении  типа  и  ликвидации  муниципальных  учреждений , а  
также  утверждение  уставов  муниципальных  учреждений  и  внесения  в  них  
изменений », руководствуясь  ст . ст. 30, 35 Устава  города  Канска , 
ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Утвердить  Устав  Муниципального  бюджетного 	дошкольного  
образовательного  учреждения  «Детский  сад  комбинированного  вида  М  15 
«Сибирячок » г . Канска  в  новой  редакции  (прилагается ). 

2. Заведующему  МАДОУ  К  15 Глушково  Наталье  Владимировне  
обеспечить  государственную  регистрацию 	новой  редакции  Устава  в  
установленном  законодательством  порядке . 

3. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  города  
Канска  от 	23.12.2013 	М  1849 	«О  внесении  изменений  в  устав  
Муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  
«Детский  сад  комбинированного  вида  М  15 «Сибирячок » г . Канска  и  их  
утверждении  в  новой  редакции ». 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  
руководителя  Управления  образования  администрации  города  Канска  
Э .В .Боровского . 

5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания . 

Исполняющий  полнс  
главы  города  Канска  

~ КАИСК ,~ Ч 	 с  к  4 )  

4 

‚ 

r5 ~ 

 

и  
S 

` Е .Н .Лифанская  


		2024-07-22T16:00:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 15 "СИБИРЯЧОК" Г. КАНСКА




